СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	27 мая 2022года № ​​​​59

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов

муниципального образования
Ленинский сельсовет
по избирательному округу № 3
Подзорова Павла Федоровича
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 10 Закона Оренбургской области от 04 сентября 1996 года «О статусе депутата представительного органа муниципального образования в Оренбургской области», на основании заявления депутата Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области по избирательному округу № 3 Подзорова Павла Федоровича об отставке по собственному желанию от 14 апреля 2022 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  р е ш и л:
1. Досрочно прекратить полномочия  депутата Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района по избирательному округу № 3 Подзорова Павла Федоровича – с 14 апреля 2022 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования -

Председатель Совета депутатов                                                     Н.В. Бондарев